FS24 - Antenski razdjelnik 1 zenski na 2 muska

D
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®

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

TV & SAT
Razdjelnici

kom.

0.031 kg.
0.033 kg.
90x160x20

6 kom.

0.186 kg.
0.2 kg.
95x160x60

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:
T-SPLT FMM RF razdjelnik na 2 (uti¢nica na 2 utikaca), plasti¢no kuciste - extra kvalitet




